第１０号様式

工 事 施 工 届

令和 ５年 ５月 １日

 下 川 町 長  様

使用者  住 所 上川郡下川町幸町６３番地

  氏 名 下川 太郎

 下記のとおり工事に着手したいので届け出します。

 なお、工事完成の上は工事現場を現状に復し工事完成届を提出して確認を受け

ます。

記

使 用 墓 地 の

名 称 ・ 番 号
（ 下川 ・ 一の橋 ・ 班渓 ） 墓 地 ０００ 番

面 積 １９．４４（５．４ｍ×３．６ｍ）平方メートル

許 可 番 号 許可第 Ｒ５-００号 昭和・平成・令和５年４月１日

工 事 期 間

着 工   令和 ５年 ５月 ３１日

竣 工   令和 ５年 ６月 ３０日

工 事 概 要 新 設

工 事 請 負 者

住 所 上川郡下川町幸町６３番地

氏 名 株式会社 下川組

工事概要は、碑石及び付属する工作物を新設、撤去、改修、移転のほか植樹の

内容を記載する。

記入日

記 入 例

使用者（住民票記載事項）を

記入してください。

使用許可を申請した墓地の名称

と番号を記入してください。

使用墓地の横幅と奥行の長さを

記入してください。

墓地使用許可証に記載されている番

号と日付を記入してください。

着工（予定）日と竣工（予定）日を

記入してください。

工事を請負う業者の住所と会社名を

記入してください。

下記の通り、工事の概要をご記入ください。